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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BA S HKIA MAL L AKA ST Ë R 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Prill - Qershor 2019 

BASHKIA MALLAKASTËR 
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. 
Rendor 

Data e 
regjistrimit të 

kërkesës 
Objekti 

Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi 
i kërkesës 

Tarifa 

03 08.04.2019 
Kërkesë për 
informacion 

17.04.2019 
Përfunduar në 
rrugë postare 

Pa pagesë 

04 16.04.2019 
Kërkesë për 
informacion  23.04.2019 

Përfunduar në 
rrugë postare Pa pagesë 

05 23.04.2019 
Kërkesë për 
informacion 03.05.2019 

Përfunduar në 
rrugë postare Pa pagesë 

06 23.04.2019 
Kërkesë për 

informacion dhe venie 
ne dispozicion 

dokumentacioni 

26.04.2019 
Përfunduar 

elektronikisht Pa pagesë 

07 06.05.2019 
Kërkesë për 
informacion 10.05.2019 

Përfunduar në 
rrugë postare Pa pagesë 

08 17.05.2019 
Kërkesë për 
informacion 24.05.2019 

Përfunduar në 
rrugë postare Pa pagesë 

09 11.06.25019 
Kërkesë për 
informacion 18.06.2019 

Përfunduar në 
rrugë postare Pa pagesë 

 


